
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35654-3/ČJ-2023-990630        Praha  
 Počet listů: 3 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část E, č.j. PPR-12093-31/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-31/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část E a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  1 266 759,89 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15. 12. 2024. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

Pořadové 
číslo 

položky 

Název Množství  Kat. číslo 

Cena za 1 
ks v Kč bez 

DPH 

DPH za 
1 ks 

Cena za 1 ks 
v Kč včetně 

DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

DPH 
celkem 

Cena celkem 

v Kč včetně 
DPH 

  Heckler a Koch 
169 NCAG D2330 

                

1 sklopná rukojeť  10 234627 3870,00 812,70 4682,70 38700,00 8127,00 46827,00 

2 náhradní mířidla 5 
260402+    

233357 
7690,00 1614,90 9304,90 38450,00 8074,50 46524,50 

3 
šroub k adaptéru 
ramenní opěry 
(2ks) 

4 973230 80,00 16,80 96,80 320,00 67,20 387,20 

4 adaptér 
k ramenní opěře 2 260009 213,00 44,73 257,73 426,00 89,46 515,46 

5 čep spouště 2 217874 112,00 23,52 135,52 224,00 47,04 271,04 

6 čep kladiva 2 217873 112,00 23,52 135,52 224,00 47,04 271,04 

7 pružina zámku 
hlavně 5 233236 65,00 13,65 78,65 325,00 68,25 393,25 

8 páka uzavírací 2 217882 1870,00 392,70 2262,70 3740,00 785,40 4525,40 

9 pružina spouště 5 217871 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

10 spoušť kompletní 3 217875 980,00 205,80 1185,80 2940,00 617,40 3557,40 

11 čep táhla 3 928485 59,00 12,39 71,39 177,00 37,17 214,17 

12 jazýček spouště 2 217876 212,00 44,52 256,52 424,00 89,04 513,04 

JID: PCR99ETRpo43327091   



2 

13 pružina táhla 5 217879 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

14 čep / ložisko 3 217877 187,00 39,27 226,27 561,00 117,81 678,81 

15 táhlo 2 217878 325,00 68,25 393,25 650,00 136,50 786,50 

16 pružina pro reset 
kladiva 5 217199 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

17 kladivo 3 219082 6290,00 1320,90 7610,90 18870,00 3962,70 22832,70 

18 
čep upevňovací 
pro pistolovou 
rukojeť přední 

5 987690 62,00 13,02 75,02 310,00 65,10 375,10 

19 
čep upevňovací 
pro pistolovou 
rukojeť zadní 

5 988669 62,00 13,02 75,02 310,00 65,10 375,10 

20 páka přepínače 
pravá 5 217899 320,00 67,20 387,20 1600,00 336,00 1936,00 

21 páka přepínače 
levá 5 217998 159,00 33,39 192,39 795,00 166,95 961,95 

22 záchyt 3 217897 420,00 88,20 508,20 1260,00 264,60 1524,60 

23 pružina tlačná 3 217895 49,00 10,29 59,29 147,00 30,87 177,87 

24 tyč pružiny 3 217886 80,00 16,80 96,80 240,00 50,40 290,40 

25 pružina kladiva 5 217887 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

26 aretace 3 217898 212,00 44,52 256,52 636,00 133,56 769,56 

27 čep aretační 3 217896 260,00 54,60 314,60 780,00 163,80 943,80 

28 pružina aretace 5 217895 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

29 čep ISO 8750-
2X8-ST 5 980717 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

30 pistolová rukojeť 3 217885 9890,00 2076,90 11966,90 29670,00 6230,70 35900,70 

31 krytka ústí 10 233234 130,00 27,30 157,30 1300,00 273,00 1573,00 

32 doraz gumový 5 217678 145,00 30,45 175,45 725,00 152,25 877,25 

33 čep gumový 5 233235 125,00 26,25 151,25 625,00 131,25 756,25 

34 čep ISO 8750-
4X14-ST 5 928747 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

35 čep ISO 8750-
4X30-ST 5 987695 49,00 10,29 59,29 245,00 51,45 296,45 

36 
šroub cylindrický 
k liště Picatinny 
3ks 

5 967196 46,00 9,66 55,66 230,00 48,30 278,30 

37 lišta Picatinny - 
horní 3 219552 925,00 194,25 1119,25 2775,00 582,75 3357,75 

38 zámek ramenní 
opěry 5 243498 120,00 25,20 145,20 600,00 126,00 726,00 

39 čep hlavně 3 217862 180,00 37,80 217,80 540,00 113,40 653,40 

40 šroub cylindrický     5 967198 110,00 23,10 133,10 550,00 115,50 665,50 

41 čep k ramenní 
opěře 5 260019 169,00 35,49 204,49 845,00 177,45 1022,45 

42 
holografický 
zaměřovač 
EOTECH XPS2-0 

50 XPS2-0 16950,00 3559,50 20509,50 847500,00 177975,00 1025475,00 

43 ramenní opěra 5 202998 5936,00 1246,56 7182,56 29680,00 6232,80 35912,80 

44 
lišta Picatinny - 
boční (s 
upínacími prvky) 

20 219552 890,00 186,90 1076,90 17800,00 3738,00 21538,00 

Celkem 1 046 909,00 219 850,89 1 266 759,89 

  

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 



3 

 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluj
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


